Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000    Fone ( 54 ) 3324-8100
www.ibiruba.ifrs.edu.br

PORTARIA Nº 66, DE 26 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas

atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 34, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU

em 03 de março de 2020, RESOLVE:

  Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do IFRS

Campus lbirubá, ficando como membros a partir desta data os servidores abaixo relacionados:

 TITULARES:

 - MÔNICA GIACOMINI, matrícula SIAPE nº 1827598 - Presidente e representante

do Colegiado da CPPD;

 - SILVANI LOPES LIMA, matrícula SIAPE nº 1653220 - Secretária

 - ADILSON BARBOSA, matrícula SIAPE nº 1995120

 - ANDERSON DE OLIVEIRA FRAGA, matrícula SIAPE nº 1256854

 - VANUSSA GISLAINE DOBLER DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 2534931

 SUPLENTES:

 - RAQUEL LORENSINI ALBERTI, matrícula SIAPE nº 1306033

 - TARSILA RUBIN BATTISTELLA, matrícula SIAPE nº 1201120

 Art. 2º - REVOGAR a portaria nº 11/2021, referente ao mesmo assunto.

Edimar Manica

Diretor Geral Substituto

Portaria 034/2020

http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/

		2021-03-26T14:43:41-0300
	Ibirubá
	EDIMAR MANICA:01030371016
	Eu sou o autor deste documento